
1

Centrální vysavače
se zárukou 25 let

Nejzdravější vysávání pro Váš CENÍK 2018
2. vydání



Ceník

2

FLEX-EU-KITBB         21 989 Kč
    18 689 Kč

(včetně vysavačové sady PAK-KITBB-30H)

CYK-EVO-EU-SET2018      37 320 Kč
    AKČNÍ CENA          27 990 Kč

(včetně vysavačové sady PAK-NEW-PRE-30PBL)

VYSAVAČOVÉ JEDNOTKY - SUCHÉ SÁNÍ

HUSKY Flex
FLEX-EU-KITBB

Malý svými rozměry, velký 
výkonem
Centrální  vysavač  HUSKY  Flex  je  díky  minimálním 
rozměrům  využíván  pro  instalace  do  malých  pros-
tor,  výklenků, na  toalety, do komor atp. Motor má ale 
mimořádný  výkon,  díky  kterému můžete  s  centrálním 
vysavačem HUSKY Flex spolehlivě uklízet  i větší  rodin-
né  domy  a  velké  byty.  Flex  je  vybaven  s  cyklonovým 
odlučováním  a  pokud  jej  využíváte  v  bytě  a  nechcete 
vynášet nádobu s prachem, je možné do vysavače osadit 
výměnný vak na nečistoty. Ač je motor v tomto vysavači 
chlazený průtokem, má dvoustupňovou turbínu a ta mu 
dává vysoký výkon při nižších otáčkách,  což prodlužuje 
jeho životnost. 

LIMITOVANÁ EDICE centrálního 
vysavače Cyklon EVO k 50. výročí 
značky HUSKY a 25 letům firmy 
Newag

Jedná se o velice výkonnou vysavačovou jednotku posky-
tující nejvyšší výkon a komfort při vysávání s průmyslovým 
Bypass  motorem  a  zárukou  25  let.  Uspokojí  každého 
s nejvyššími nároky na  výkon,  spolehlivost  a minimální 
údržbu. Vhodný pro střední a velké rodinné domy.

A
K

Č
N

Í 
N

A
B

ÍD
K

A
LI

M
IT

O
V

A
N

Á
 E

D
IC

E 
2
0
1
8

AKČNÍ CENA

HUSKY Cyklon EVO
CYK-EVO-EU-SET2018

Nabízíme  Vám  VÝKUPNÍ  BONUS  5000,-  Kč  s  DPH 
za váš stávající  funkční  i nefunkční centrální vysavač. 
Více na www.husky.cz

Starý za nový

Počet zásuvek
10 ks

Max. celková délka potrubí 
70 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

Bypas motor - vysoká zátěž
25 let záruka

Výrobek z recyklované 
oceli a hliníku

Počet zásuvek
4 ks

Max. celková délka potrubí 
35 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ne – je možná

Through flow motor
5 let záruka

Výrobek z recyklované 
oceli a hliníku



Ceník

3

HUSKY Storm
STORM-EU-KITBB

Storm má využití v bytech i rodinných domech. Jeho 
výhodou  je  velký  sací  výkon,  mini mální  hlučnost 
a velký objem nádoby.

Through  flow  motor  Ametek  Lamb  (USA)  - 
spolehlivý,  pracující  při  nízkých  otáčkách.  Funkce 
Soft start a Soft stop šetří motor. 
Vynikající poměr výkon/cena.

Velmi tichý a výkonný sací 
agregát pro byty a rodinné 
domy

STORM-EU-KITBB       26 389 Kč
      21 989 Kč

(včetně vysavačové sady PAK-KITBB-30H)

VYSAVAČOVÉ JEDNOTKY - SUCHÉ SÁNÍ

A
K

Č
N

Í 
N

A
B

ÍD
K

A

CYK-270I-EU-H         27 713 Kč
    

Počet zásuvek
10 ks

Max. celková délka potrubí 
70 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

Bypas motor - vysoká zátěž
25 let záruka

Výrobek z recyklované 
oceli a hliníku

Neobyčejně silný centrální 
vysavač s průmyslovým Bypass 
motorem
Dejte přednost kvalitě, výkonu a dlouhé životnosti před 
spotřebním zbožím. 

Centrální  vysavač  HUSKY  Cyklon2  se  hodí  téměř 
do  každého  typu  stavby,  včetně  staveb  velkého  roz-
sahu.  Svým  výkonem  může  být  aplikován  prakticky 
ve  všech  typech a  velikostech  staveb  rodinných domů, 
bytů,  pensionů,  kancelářských  prostor,  atp.  Stálý  filtr 
s  antibakteriální  úpravou  Silpure,  spolu  s  velkou  ná-
dobou  (34 l)  minimalizují  údržbu.  HUSKY  Cyklon2  je 
výkonnější  variantou  tradičního modelu  Cyklon,  který 
je  oblíbeným a  spolehlivým  centrálním  vysavačem  již 
několik let. 

HUSKY Cyklon2

CYK-270I-EU-H

AKČNÍ CENA

Počet zásuvek
10 ks

Max. celková délka potrubí 
80 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

Through flow motor
5 let záruka

Výrobek z recyklované 
oceli a hliníku



Ceník

4

VYSAVAČOVÉ JEDNOTKY - SUCHÉ SÁNÍ

Extra tichá, inteligentní 
a výkonná vysavačová jednotka 
poskytující nejvyšší výkon 
a komfort při vysávání

Centrální  vysavač  HUSKY  Whisper2  má  zabudovaný 
tlumič  vyfukovaného  vzduchu  a  spolu  unikátním 
odhlučněním  se  jedná  o  nejtišší  centrální  vysavač 
na  trhu  s  průmyslovým  Bypass  motorem.  Uspokojí 
každého  s  nejvyššími  nároky  na  výkon,  spolehlivost, 
minimální údržbu a nízkou hlučnost. 

Vhodný  pro  střední  a  velké  rodinné  domy.  Pro  min-
imální hlučnost najde uplatnění i v půdních vestavbách 
a velkých bytech.

HUSKY Whisper2

WSP-280I-EU-H

Počet zásuvek
10 ks

Max. celková délka potrubí 
80 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

Bypas motor - vysoká zátěž
25 let záruka

Výrobek z recyklované 
oceli a hliníku

Počet zásuvek
nad 10 ks

Max. celková délka potrubí 
120 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

2 x Bypas motor
vysoká zátěž, 25 let

Výrobek z recyklované 
oceli a hliníku

WSP-280I-EU-H         34 313 Kč

Dvoumotorový, extra silný 
model pro suché sání

Varianta  modelu  HUSKY  se  dvěma  dvoustupňovými 
motory  Domel  ve  speciálním  zapojení  poskytující 
bezkonkurenční podtlak a průtok vzduchu. HUSKY Ti-
tan  je určen pro opravdu velké  rodinné domy a malé 
rodinné hotely, nebo pensiony. 

Pro  domácí  použití  je  na  tento  průmyslový  model 
poskytována záruka 25 let, která podtrhuje jeho kvalitu 
a spolehlivost. 

Jedná  se  o  špičkový  centrální  vysavač  na  suché  sání, 
který bude díky svým parametrům a bytelnému prove-
dení těžko hledat konkurenta.

Na  sady  zakoupené  spolu  s  centrálním  vysavačem  je 
poskytována ojedinělá záruka 5 let.

HUSKY Titan
TTN-200-EU-H

TTN-200-EU-H          42 654 Kč



Ceník

5

VYSAVAČOVÉ JEDNOTKY - SUCHÉ I MOKRÉ SÁNÍ

Počet zásuvek
10 ks

Max. celková délka potrubí 
70 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

Bypas motor - vysoká zátěž
25 let záruka

Počet zásuvek
nad 10 ks

Max. celková délka potrubí 
120 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – je možná

2 x Bypas motor
vysoká zátěž, 25 let záruka

 

Odolný víceúčelový centrální 
vysavačový systém pro suché 
i mokré vysávání

Proč  něco  měnit  na  vysavači,  který  je  spolehlivý 
a oblíbený  již více  jak dvacet  let? Samozřejmě, že bylo 
za tak dlouhou dobu realizováno mnoho vylepšení, ale 
základní konstrukce zůstala stejná. Výkonný průmyslový 
motor Domel s třístupňovou turbínou, garantuje vysoký 
výkon  při  minimálních  otáčkách.  Hodně  zákazníků 
ocenilo  možnost  vysávání  tekutin  pomocí  centrálního 
vysavače  HUSKY  Pro  100.  Ten  pomáhá  při  vysušování 
mokré  podlahy  pomocí  stěrky,  řeší  úklid  v  okolí  vany, 
sauny,  nebo  bazénu,  pomůže  s  vyčištěním  filtru myčky 
nádobí  nebo  zmírní  následky  případné  havárie  vody 
v domácnosti. V každém případě se ale jedná o špičkový 
centrální vysavač na suché sání, který jako takový bude 
převážně využíván. Možnost vysávání vody by měla být 
chápána, jako velký bonus tohoto výjimečného stroje. 

Dvoumotorový, extra silný model 
pro suché i mokré sání

Silnější varianta modelu HUSKY Pro 100, ale se dvěma 
dvoustupňovými motory  Domel  ve  speciálním  zapojení 
poskytující  bezkonkurenční  podtlak  a  průtok  vzduchu. 
HUSKY Pro 200 je určen pro opravdu velké rodinné domy 
a malé rodinné hotely, nebo pensiony. 

Pro  domácí  použití  je  na  tento  průmyslový  model 
poskytována  doživotní  záruka,  která  podtrhuje  jeho 
kvalitu a spolehlivost. 

Kromě  bonusové  možností  vysávání  tekutin  se  v  první 
řadě  jedná  o  špičkový  centrální  vysavač  na  suché 
sání,  který  bude  díky  svým  parametrům  a  bytelnému 
provedení těžko hledat konkurenta.

HUSKY Pro 100
P10-280-EU-H

HUSKY Pro 200
P20-290-EU-H

P20-290-EU-H          46 187 Kč

P10-280-EU-H          35 633 Kč



Ceník

6

P300-EU-H           65 987 Kč

HUSKY Pro 300
P300-EU-H

VYSAVAČOVÉ JEDNOTKY - SUCHÉ I MOKRÉ SÁNÍ S AUTOMATICKÝM ODVODEM DO KANALIZACE

Centrální vysavačový systém 
s odvodem nečistot přímo 
do kanalizace
HUSKY Pro 300 je centrální jednotka pro domácí využití. Umí 
vysávat  prach,  umývat  podlahy,  šamponovat  koberce  a  uk-
lízet v okolí saun a bazénů. Již více jak deset let instalujeme 
modely vysavačů HUSKY H2O, které veškeré nečistoty,  suché 
i mokré, odvádí  přímo  do kanalizace. 

Se  společností  ABB  jsme    vyvinuli  zásuvky  v  designu  Time 
a  Element  umožňující  současné  napojení  vysávací  hadice 
a nástřiku vody. Jedná se o patentovaný systém Aqua Pro. 

Centrální vysavačový systém 
s odvodem nečistot přímo 
do kanali zace a vyšším výkonem 
Vysává  prach,  umývá  podlady,  šamponuje  koberce.  Je  vy-
bavený průmyslovým motorem značky Ametek s nezávislým 
chlazením  Bypass.  K  separaci  nečistot  uvnitř  stroje  dochází 
pomocí unikátnímu  cyklónovému efektu,  který  je podpořen 
skrápěním prachu vodou. Po naplnění nádoby se stroj auto-
maticky vypne a všechny nečistoty jsou vypuštěny do kanali-
zace. Doba vypouštění  je nastavitelná dle průměru odpadu 
v rozsahu 5-35 s.

HUSKY Pro 400 je centrální jednotka pro průmyslové využití 
bez možnosti připojení přídavného motoru (Boosteru).

Počet zásuvek
8 ks

Max. celková délka potrubí 
70 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – po konzultaci

Bypas motor 
5 let záruka

Vysávání vody
Ano

Počet zásuvek
12 ks

Max. celková délka potrubí 
100 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – po konzultaci

Bypas motor 
5 let záruka

Vysávání vody
Ano

HUSKY Pro 400
P400-EU-H

P400-EU-H            79 187 Kč



Ceník

7

HUSKY Pro 500
P500-EU-H

VYSAVAČOVÉ JEDNOTKY - SUCHÉ I MOKRÉ SÁNÍ S AUTOMATICKÝM ODVODEM DO KANALIZACE

P500-EU-H            95 033 Kč

Pro další zvýšení výkonu lze připojit až tři jednotky HUSKY Booster.

P600-EU-H         131 947 Kč
P700-EU-H         168 939 Kč

HUSKY Pro 600/700
P600-EU-H / P700-EU-H

HUSKY Booster
Jednotka HUSKY Booster pro zvýšení výkonu je 
určená pouze pro modely HUSKY Pro 500/600/700.

Booster-EU-H       36 953 Kč

HUSKY Pro 600 se skládá z vysavačové jednotky 
HUSKY Pro 500 + HUSKY Booster. 
(Uvedená cena je za komplet)

HUSKY Pro 700 se skládá z vysavačové jednotky 
HUSKY Pro 500 + 2x HUSKY Booster. 
(Uvedená cena je za komplet)

Nejvyšší řada modelů 
centrálních vysavačů 
HUSKY H2O

Průmyslová jednotka s možností 
zvyšování výkonu dle potřeby 
zákazníka
Vyšší  řada  modelů  centrálních  vysavačů  HUSKY  H20  Pro. 
Všechny  funkce  jsou  shodné  s modely Pro    300/400.  Základ 
tvoří centrální jednotka HUSKY Pro 500. K ní je možné připojit 
až 3 výkonové jednotky Booster. Maximální doporučená plocha 
systému v plné výbavě je do 1000 m2.

Doba  vypouštění  je  nastavitelná  dle  průměru  odpadu  v  ro-
zsahu 5-35 s. 

Jednotky  se  rozbíhají  postupně,  tak  aby  nezatěžovaly 
příkonem  síť  230V.  Doporučené  je  samostatné  jištění  každé 
jednotky 230V/16 s charakteristikou „D“.

Počet zásuvek
15 ks a více

Max. celková délka potrubí 
200 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – po konzultaci

Bypas motor 
5 let záruka

Vysávání vody
Ano

Počet zásuvek
12 ks

Max. celková délka potrubí 
100 m

Štěrbinová zásuvka
Ano – je možná

Vroom samonavíjecí hadice
Ano – je možná

Hadice ve zdi
Ano – po konzultaci

Bypas motor 
5 let záruka

Vysávání vody
Ano



Ceník

8

VYSAVAČOVÉ SADY

K sadám je možné zakoupit stěrku na vodu za sníženou cenu

Sada DELUXE  
LOW VOLTAGE (LV)

PAK-NEW-PRE-30PBL  4 877 Kč
PAK-NEW-PRE-35PBL  5 273 Kč

PAK-LV50-30-HU     6 593 Kč
PAK-LV50-35-HU     6 857 KčK sadám je možné zakoupit stěrku na vodu za sníženou cenu

Sada PREMIUM  
LOW VOLTAGE (LV)

Velmi kvalitní  sada příslušenství  s hadicí  s vypínačem v rukojeti. 
Sada obsahuje nejpoužívanější nástavce a kvalitní kombinovanou 
hubici pro vysávání koberců a hladkých podlah. 

Luxusní  sada příslušenství  s vysoce odolnou hadicí a ergonomic-
kým držadlem s vypínačem. Součástí sady jsou všechny potřebné 
kvalitní nástavce včetně  látkového potahu na hadici, který brání 
náhodnému poškození interiéru.

BIP-30-PBL Vypínačová hadice s pistolovou rukojetí 24 V (9,1 m)

BIP-35-PBL Vypínačová hadice s pistolovou rukojetí 24 V (10,6 m)

ACC-1007 Klasická sací hubice s výsuvnými kartáčky

ACC-17-C Štěrbinový nástavec (23 cm)

ACC-01 Držák hadice

ACC-1024 Teleskopická tyč chromová s pojistkou

ACC-79 Držák teleskopické tyče

ACC-56 Kombinovaný nástavec na prach a sedací soupravy

ACC-22 Taška na doplňky

BIP-30-HU Vypínačová hadice 24 V (9,1 m)

BIP-35-HU Vypínačová hadice 24 V (10,6 m)

ACC-CB30 Návlek na hadici se zipem (8,5 m)

ACC-CB35 Návlek na hadici se zipem (10,4 m)

G-015 Kombinovaná hubice na koberce a hladké podlahy 

G-010 Podlahová otočná hubice pro nepřístupná místa

ACC-56 Kombinovaný nástavec na prach a sedací soupravy

ACC-17-C-GY Štěrbinový nástavec (23 cm)

ACC-22 Taška na doplňky

ACC-01 Držák hadice

ACC-1024 Teleskopická tyč chromová s pojistkou

ACC-79-GY Držák teleskopické tyče



Ceník

9

VYSAVAČOVÉ SADY

Sada H2O Pro 

PAK-PRO-32INJ-5-SE       9 490 Kč
PAK-PRO-32INJ-SE        10 990 Kč
PAK-PRO-38INJ-SE        11 790 Kč

Hadice pro sání a nástřik vody 

Stěrka na hladké podlahy a koberce s nástřikem vody 

Hubice s nástřikem čistící směsi na čalouněný nábytek

Hubice H2O s dávkovačem směsi

Dvoudílná nerezová tyč

Madlo na dvoudílnou tyč

    

Základna zásuvky Aqua Pro Stěrka na čistění oken

Zásuvka Aqua Pro  - BÍLÁ

Zásuvka Aqua Pro  - TITAN

Směšovač vody a čistící směsiStěrka na čistění podlah Aqua Control

bílá / ledová bílá 5530E-A00220 01         377 Kč

bílá / ledová zelená 5530E-A00220 02         377 Kč

bílá / bílá 5530E-A00220 03         377 Kč

bílá / ledová šedá 5530E-A00220 04         377 Kč

karamelová / ledová šedá 5530E-A00220 07         377 Kč

Barevnost krytů zásuvek Aqua Pro je stejná jako 
u krytů a rámečků vysavačových zásuvek ABB Time 
a Element.

(není součástí Sady Pro)(není součástí Sady Pro) (není součástí Sady Pro) (není součástí Sady Pro)(není součástí Sady Pro)

AQUA010                 1 380 Kč AQUA055                 3 990 Kč

AQUA050 (5 m, Ø 32 mm)                                                             3 399 Kč
AQUA051 (10 m, Ø 32 mm)                                                           5 290 Kč
AQUA052 (10 m, Ø 38 mm)                                                           5 590 Kč

AQUA053                                                                                          4 290 Kč
  

AQUA054                1 990 Kč

PCH-370                 19 787 KčAQUA056                 5 490 Kč AQUA030                 1 290 Kč 

titanová / titanová 5530E-A00220 08        503 Kč

arktická 5530E-A00220 31        503 Kč

starostříbrná 5530E-A00220 32        503 Kč

šampaňská 5530E-A00220 33        503 Kč

antracitová 5530E-A00220 34        503 Kč

AQUA PRO - KRYTY ZÁSUVEK  V DESIGNU TIME A ELEMENT

slonová kost / ledová bílá 5530E-A00220 21               377 Kč

agáve / ledová bílá 5530E-A00220 22               377 Kč

bouřková / ledová šedá 5530E-A00220 23               377 Kč

karmínová / ledová šedá 5530E-A00220 24               377 Kč

Hadice H2O Pro Hubice s dávkovačem směsi Stěrka s nástřikem vody, dvoudílná nerezová tyč vč. madla Hubice s nástřikem směsi



Ceník

10

Garážová sada s elastickou hadicí

Sada pro hadici ve zdi

PŘÍSLUŠENSTVÍ A INSTALAČNÍ KOMPONENTY „HADICE VE ZDI“

VYSAVAČOVÉ SADY

HS5052S (nerez)     2 690 Kč
HS5054C (bronz)     2 690 Kč

HS5001W (bílá)      1 490 Kč
HS5002B (černá)    1 490 Kč

Zásuvky pro “Hadici ve zdi”Zásuvky pro “Hadici ve zdi”

PAK-NEW-GAR               2 499 Kč

NEW-PAK-HVZ               2 079 Kč

HS5000                   2 990 Kč

Spodní díl zásuvky hadice 
ve zdi a záslepka

HS4000W (bílá)      7 109 Kč

Zásuvka bílá 
pro “Hadici ve zdi”

HS3000R                 1 089 Kč

Montážní rámeček 
a záslepka zásuvky 

Kompletní sada se všemi potřebnými nástavci včetně elas-
tické hadice, které má schopnost se natáhnout ze skladné 
délky 2,5 m až na 10 m. 

G-012               Elastická hadice 2,5-10 m             

G-024               Teleskopická aluminiová tyč

G-004               Dvoudílný kartáč na sedací soupravy a interiér automobilu

G-010               Podlahová otočná hubice

G-025               Kartáč kulatý štětinový na prach

G-014               Štěrbinový flexibilní nástavec

G-026               Hubice na čalounění se sametkami

ACC-22              Taška na doplňky

Velmi kvalitní sada příslušenství, která obsahuje nejpoužívanější 
nástavce a  kvalitní kombinovanou hubici pro vysávání koberců 
a hladkých podlah. 

G-015 Kombinovaná hubice na koberce a hladké podlahy

G-011 Podlahová sací hubice pro rychlý úklid (šířka 36 cm) 

ACC-56-GY Kombinovaný nástavec na prach a čalounění

ACC-17C-GY Štěrbinový nástavec (délka 23 cm) 

ACC-1024 Teleskopická tyč s pojistkou

ACC-79-GY  Držák teleskopické tyče

ACC-22-CZ Taška na doplňky



Ceník

11

CHYTRÉ DOPLŇKY A INSTALAČNÍ KOMPONENTY

VYSAVAČOVÉ NÁSTAVCE

Montážní krabice pro 
instalaci do cihlového zdiva

NEW-HVZ-001           1 030 Kč NEW-061K               1 572 Kč NEW-064K              2 049 Kč

9215CE (5,5 m)        6 149 Kč9220 (7,3 m)            6 587 Kč

Stropní držák krátký
včetně montážního dílu

Stropní držák dlouhý
nastavitelný s možností zkrácení

VROOM Central CE
samonavíjecí hadice

VROOM Central
samonavíjecí hadice

SP3000R                 1 089 Kč

Montážní rámeček  a záslepka 
zásuvky pro Spot by Vroom

NEW-062K               1 814 Kč

Otočný držák na stěnu
včetně hadice a připojení

Spot-15 (4,5m)*      4 620 Kč

SPOT-by-VROOM vč. hadice
(bílá, černá, slon. kost)

NEW-WALLY            3 168 Kč

WALLY FLEX
připojení na stěnu nebo skříně

NEW-065                    715 Kč

Oboustraný držák pro pevné 
připojení na stěnu nebo skříně

G-015                         649 Kč

Kombinovaná hubice 
na koberce a hladké podlahy

ACC-31-HU                 355 KčG-016 (plast/plast)     164 KčACC-1007 (kov/plast)  474 KčG-002-BK (kov/plast) 539 Kč

Podlahová sací hubice s kartáči 
a kolečky

Klasická sací hubice 
s výsuvnými kartáčky

Klasická sací hubice 
s výsuvnými kartáčky

Sací hubice s výsuvnými 
kartáčky a ochranou gumou

Barevné provedení - černá a šedá

    

PŘÍSLUŠENSTVÍ A INSTALAČNÍ KOMPONENTY „HADICE VE ZDI“

HS202140                   523 KčHS302120 (9,1 m)   3 137 Kč
HS302121 (12,2 m) 4 182 Kč
HS302122 (15,3 m) 5 228 Kč

HS202141                   449 Kč HS202142                   323 Kč

HS302180               2 710 Kč

Odnímatelná rukojeť pro HVZ 
s pojistkou pro teleskop

Speciální dlouhé koleno 90o 
F/F pro “Hadici ve zdi”

Hadice bez rukojeti
včetně potahu

Speciální dlouhé koleno 45o 
F/F pro “Hadici ve zdi”

Spec. dlouhé koleno 22,5o 
F/F pro “Hadici ve zdi”

Montážní krabice pro 
instalaci do cihlového zdiva

NEW-HVZ-001            649 Kč

Odnímatelná rukojeť Standard
pro HVZ s pojistkou

HS500180               1 990 Kč

Upozornění: 
Starý a nový systém hadice ve zdi (zásuvek a spodních dílů) není vzájemně kompatibilní 
a nelze kombinovat instalační komponenty řady HS5000 s řadou HS4000/HS3000.

K novým instalačním komponentům hadice ve zdi řady HS5000 upozorňujeme, že spodní 
montážní díl je dodávám s krytem proti prachu. 

Šířka 28 cm Šířka 28 cm Šířka 30 cm Šířka 28 cm Šířka 30 cm



Ceník

12

G-009                          549 Kč

H1804                         747 Kč
BIO90014 (polštářky)     100 Kč

ACC-902-VNG            990 Kč                          SZN352                     1045 Kč
SZN352-01 (potah)       324 Kč

G-003                         319 KčG-011                         395 Kč

G-004                           87 Kč

ACC-17-D-GY                91 Kč
ACC-17-D-BK                91 Kč

BTO-10 (modrý)      4 607 Kč
BTO-11 (platinum)  4 607 Kč
BTO-12 (černý)        4 607 Kč

G-026                         299 Kč

ACC-1006-HU             263 Kč

BTO-23-HU              1 089 Kč

9008                        1 715 Kč
9008-01 (potah)           197 Kč

G-010                         637 Kč

BTO-35-GY                499 KčBTO-30-GY                 659 KčBTO-05-BK                 849 Kč

Hubice se sametkami
na sedací soupravy

TWINNER sací hubice 
pro hladké povrchy

Otočný katráč s mopem
na citlivé podlahy

Dust Mop hubice
na hladké a citlivé podlahy

Rotující nástavec na sedací 
soupravy a hluboké koberce

Podlahová sací hubice 
pro rychlý úklid 

Dvoudílný nástavec/kartáč
na sedací soupravy

Hubice na čištění sedacích
souprav s nízkým kartáčem

Turbokartáč Střední univerzální turbo-
kartáč s regulací vzduchu

Centra Mop na hladké a citli-
vé podlahy s mikropotahem

Podlahová otočná hubice
s kartáči (černá/šedá)

Malý turbokartáč 
na zvířecí chlupy

Malý turbokartáčStřední turbokartáč

VYSAVAČOVÉ NÁSTAVCE, KARTÁČE A OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hubice na sedací soupravy
se sametkami

Stěrka na vodu k vysavačům 
s možností sání vody

ACC-30 (krátký chlup)   1 451 Kč
ACC-32 (dlouhý chlup)     791 Kč

G-027                         599 KčACC-17-B-GY              170 Kč

ACC-24                        579 Kč G-014                          186 Kč

ACC-56-GY                 276 Kč

ACC-17-C-GY (23 cm)  117 Kč
ACC-75-NB (20 cm)       65 Kč

Kartáč na domácí zvířata
s krátkým/dlouhým chlupem

Teleskopický štěrbinový
nástavec

Kartáč kulatý DELUXE
štětinový na prach

Úzká hubice pro 
nepřístupná místa

Štěrbinový nástavec
flexibilní

Kombinovaný nástavec 
na prach a čalounění

Štěrbinový nástavec

Délka 90 cm

Šířka 36 cm

Šířka 15 cm

Šířka 30 cm

Šířka 32 cm

Šířka 30 cm

Šířka 31 cmŠířka 32 cm

NEW-VACUBUMPER   898 Kč

Návlek na turbokartáč

Šířka 27 cm

Šířka 31 cm

Šířka 28 cm

Šířka 21 cm

Šířka 32 cm

Šířka 16 cm

Šířka 14 cm

Šířka 19 cm

Šířka 12 cmŠířka 28 cm



Ceník

13

VYSAVAČOVÉ HADICE

Vypínačová hadice GASPUMP 
s pojistkou Ø 32 mm

BIP-25-HU (7,6 m)     3 683 Kč
BIP-30-HU (9,1 m)     3 947 Kč
BIP-35-HU (10,6 m)   4 739 Kč
BIP-40-HU (12,1 m)   5 267 Kč

BIP-25 (7,6 m)         3 604 Kč
BIP-30 (9,1 m)         3 947 Kč
BIP-35 (10,6 m)       4 780 Kč

BIP-25-PBL (7,6 m)   3 604 Kč
BIP-30-PBL (9,1 m)   3 947 Kč
BIP-35-PBL (10,6 m) 4 780 Kč
BIP-40-PBL (12,1 m) 5 267 Kč
BIP-45-PBL (13,6 m) 5 531 Kč
BIP-99-PBL (30 m)  10 990 Kč

BRR-25 (7,6 m)        1 874 Kč
BRR-30 (9,1 m)        2 071 Kč
BRR-35 (10,6 m)      2 295 Kč

G-012 (2,5-10 m)    1 639 Kč
G-013 (1,5-6 m)      1 199 Kč

BIG-25-GV (7,6 m)    3 348 Kč
BIG-30-GV (9,1 m)    3 588 Kč
BIG-40-GV (12,1 m)  4 548 Kč
BIG-50-GV (15 m)     5 268 Kč

BOG-30 (9,1 m)       1 559 Kč 
BOG-50 (15 m)        2 160 Kč

Vypínačová hadice pistolová 
bez pojistky Ø 32 mm

Vypínačová hadice pistolová
s pojistkou Ø 32 mm

Vysavačová hadice bez  
pojistky a vypínače Ø 32 mm

Vysavačová hadice elastická
bez pojistky

Vypínačová hadice Elegance
bez pojistky

Vysavačová hadice garážová
bez pojistky

LVLV

LVLV

LV LV LV

DOPLŇKY A NÁHRADNÍ DÍLY K VYSAVAČOVÝM HADICÍM

ACC-03                         78 Kč ACC-07                       223 Kč

ACC-04 (kov)              393 Kč
ACC-0508 (plast)        157 Kč

Koncovka hadice 
pro kovovou rukojeť ACC-04

Spojka hadic Ø 32 mm

Zakřivená rukojeť 
kovová/plastová

G-017 (30 m)         3 267 Kč
metráž - 1 metr         109 Kč

Vysavačová hadice 
bez koncovek Ø 32 mm

BIP-12-EXT (3,7 m) 2 028 Kč
BIP-16-EXT (5 m)    2 268 Kč

POI-23  (s vypínačem)     263 Kč
ACC-02 (bez vypínače)  176 Kč 

Prodlužovací díl
pro BIP hadice

POI-21-C                       1 967 Kč

Náhradní rukojeť 
k hadici GASPUMP

Náhradní rukojeť 
k BIP hadici

POI-08 (bez vypínače)  1 803 Kč
POI-08C (s vypínačem) 1 913 Kč
POI-20 (s pojistkou)      1 030 Kč

NEW-BW-BIP-30-PBL 5 990 Kč
NEW-BW-BIP-35-PBL 6 690 Kč
                Příjímač/vysílač viz. strana 14      

ACC-CB28 (8,5 m)     1 175 Kč
ACC-CB34 (10,4 m)   1 307 Kč 
ACC-CB30 (9,1 m)        1 307 Kč
ACC-CB35 (10,6 m)      1 439 Kč
ACC-CB40 (12,1 m)      1 571 Kč

G-006 (9,1 m)           649 Kč
G-021 (10,6 m)         779 Kč

Vysavačová hadice 
s bezdrátovým ovládáním

Návlek na hadici 
se zipem pro Ø 32–35 mm

Potah na hadici
látkový šedý

ACC-74-NOIR               91 Kč

Univerzální držák 
příslušenství

Koncovky k hadicím 
s vypínačem/bez vypínače

G-005 (bez pojistky)     329 Kč
ACC-1024 (s pojistkou) 659 Kč
(i pro “Hadici ve zdi”)

Teleskopická tyč chromová 



Ceník

14

ACC-16-1(bílá)        1 307 Kč
ACC-16-N (černá)    1 307 Kč
ACC-16-3 (sl. kost)  1 307 Kč

NEW-013                    199 KčNEW-017                    459 KčNEW-010                2 299 Kč NEW-018                  3 499 Kč NEW-015                  2 990 Kč

Štěrbinová zásuvka 
VAC PAN

Propojovací sada pro 
Magic Sweep Wall

Krabice do zdi pro 
Magic Sweep Wall

Celonerezová zásuvka 
VAC PAN Magic Sweep

Celonerezová zásuvka
Magic Sweep Wall (komplet)

Celonerezová zásuvka
Magic Sweep Wall (čelní panel)

ŠTĚRBINOVÉ ZÁSUVKY A LOPATKY NA SMETÍ

BEZDRÁTOVÁ
TECHNOLOGIE

TUY-224 (dlouhá)    3 287 KčNEW-020 (0,5 m)       299 Kč
NEW-021 (0,75 m)     393 Kč
NEW-022 (1 m)          488 Kč

ACC-29-1 (bílá)          158 Kč
ACC-29-3 (slon. kost) 158 Kč
ACC-29-N (černá)       158 Kč

Zásuvka VAC PAN II
dlouhá

Propojovací sada 
Connection Kit

Vyrovnávací kryt 
pro VAC PAN

Zásuvky TANGO

VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY A RÁMEČKY ABB

DOPLŇKY A NÁHRADNÍ DÍLY K VYSAVAČOVÝM HADICÍM

ACC-22                       487 Kč SZ322                        804 KčACC-79                       131 Kč ACC-01                        131 Kč

Taška na doplňky Věšák na hadici 
a příslušenství

Držák teleskopické tyče Držák hadice

Barevné provedení zásuvek TANGO
BÍLÁ  5530A-A00200B (kryt)   357 Kč   3901A-B10B (rámeček)   34 Kč

BÉŽOVÁ   5530A-A00200D (kryt)   376 Kč 3901A-B10D (rámeček)   38 Kč

ČERNÁ        5530A-A00200N (kryt)   376 Kč 3901A-B10N (rámeček)   38 Kč

HNĚDÁ   5530A-A00200H (kryt)   376 Kč   3901A-B10H (rámeček)   38 Kč

KOUŘOVĚ ŠEDÁ              5530A-A00200S2 (kryt) 376 Kč   3901A-B10S2 (rámeček)  38 Kč

ŠEDÁ            5530A-A00200S (kryt)   376 Kč   3901A-B10S (rámeček)    38 Kč

SLONOVÁ KOST   5530A-A00200C (kryt)   376 Kč   3901A-B10C (rámeček)    38 Kč

VŘESOVĚ ČERVENÁ 5530A-A00200R2 (kryt) 376 Kč 3901A-B10R2 (rámeček)  38 Kč

NEW-BW-AC-160-C   2 748 Kč
NEW-BW-JA-151-M  2 748 Kč

Příjímač/vysílač
bezdrátového ovládání 

NEW-011               4 490 Kč  

Odsávací štěrbina pro stolní 
pracoviště Table Vac  



Ceník

15

Zásuvky TIME

Zásuvky ELEMENT

VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY A RÁMEČKY ABB

Rámečky TIME ARBO

Zásuvky NEO

Barevné provedení zásuvek ELEMENT
BÍLÁ / BÍLÁ 5530E-A00210 03 (kryt) 270 Kč   3901E-A00110 03 (rámeček) 38 Kč

BÍLÁ / LEDOVĚ BÍLÁ   5530E-A00210 01 (kryt) 270 Kč  3901E-A00110 01 (rámeček) 38 Kč

SLONOVÁ KOST         5530E-A00210 21 (kryt) 322 Kč   3901E-A00110 21 (rámeček) 43 Kč

KARAMELOVÁ           5530E-A00210 07 (kryt) 322 Kč   3901E-A00110 07 (rámeček) 43 Kč

AGÁVE                5530E-A00210 22 (kryt) 322 Kč   3901E-A00110 22 (rámeček) 43 Kč

KARMÍNOVÁ            5530E-A00210 24 (kryt) 322 Kč   3901E-A00110 24 (rámeček) 43 Kč

BÍLÁ / LEDOVĚ ŠEDÁ   5530E-A00210 04 (kryt) 298 Kč   3901E-A00110 04 (rámeček) 39 Kč

KÁVOVÁ / LEDOVĚ OPÁLOVÁ 5530E-A00210 25 (kryt) 352 Kč 3901E-A00110 25 (rámeček) 43 Kč

Barevné provedení zásuvek TIME
TITAN                 5530E-A00210 08 (kryt) 589 Kč  3901F-A00110 08 (rámeček) 80 Kč

ARKTICKÁ              5530E-A00210 31 (kryt) 589 Kč   3901F-A00110 31 (rámeček) 80 Kč

OCEL                5530E-A00210 36 (kryt) 589 Kč   3901F-A00110 36 (rámeček) 80 Kč

BÍLÁ / BÍLÁ           5530E-A00210 03 (kryt) 270 Kč   3901F-A00110 03 (rámeček) 38 Kč

BÍLÁ / LEDOVĚ BÍLÁ    5530E-A00210 01 (kryt) 270 Kč   3901F-A00110 01 (rámeček) 38 Kč

BÍLÁ / LEDOVĚ ZELENÁ 5530E-A00210 02 (kryt) 298 Kč   3901F-A00110 02 (rámeček) 39 Kč

STAROSTŘÍBRNÁ       5530E-A00210 32 (kryt) 589 Kč   3901F-A00110 32 (rámeček) 80 Kč

ŠAMPAŇSKÁ             5530E-A00210 33 (kryt) 589 Kč   3901F-A00110 33 (rámeček) 80 Kč

ANTRACITOVÁ      5530E-A00210 34 (kryt) 589 Kč   3901F-A00110 34 (rámeček) 80 Kč

Barevné provedení zásuvek NEO
BÍLÁ / BÍLÁ 5530M-A00200 03 (kryt) 390 Kč 3901M-A00110 03 (rámeček) 41 Kč

BÍLÁ / LEDOVĚ BÍLÁ 5530M-A00200 03 (kryt) 390 Kč 3901M-A00110 01 (rámeček) 41 Kč

LEDOVÁ ORANŽOVÁ / BÍLÁ   5530M-A00200 03 (kryt) 390 Kč 3901M-A00110 43 (rámeček) 50 Kč

LEDOVÁ ŠEDÁ / BÍLÁ      5530M-A00200 03 (kryt) 390 Kč 3901M-A00110 44 (rámeček) 50 Kč

LEDOVÁ MODRÁ / BÍLÁ     5530M-A00200 03 (kryt) 390 Kč 3901M-A00110 41 (rámeček) 50 Kč

LEDOVÁ ZELENÁ / BÍLÁ     5530M-A00200 03 (kryt) 390 Kč  3901M-A00110 42 (rámeček) 50 Kč

LEDOVĚ BÍLÁ / GRAFITOVÁ  5530M-A00200 61 (kryt) 450 Kč 3901M-A00110 35 (rámeček) 93 Kč

LEDOVĚ BÍLÁ / ONYX     5530M-A00200 37 (kryt) 570 Kč  3901M-A00110 37 (rámeček) 93 Kč

LEDOVĚ BÍLÁ / OCELOVÁ    5530M-A00200 36 (kryt) 570 Kč 3901M-A00110 36 (rámeček) 93 Kč

LEDOVĚ BÍLÁ / TITANOVÁ   5530M-A00200 08 (kryt) 570 Kč 3901M-A00110 08 (rámeček) 93 Kč

Barevné provedení zásuvek TIME ARBO
Rámeček TIME ARBO PŘÍRODNÍ BUK   3901F-A50110 50      522 Kč

Rámeček TIME ARBO OLŠE 3901F-A50110 51      522 Kč

Rámeček TIME ARBO TŘEŠEŇ 3901F-A50110 52      522 Kč

Rámeček TIME ARBO MAHAGON    3901F-A50110 53      522 Kč



Ceník

16

VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY A RÁMEČKY ABB

TUY-902-WH (bílá)             155 Kč
TUY-902-AN (slonová kost)  155 Kč

TUY-296                             363 Kč

TUY-01-1 (bílá)                 207 Kč
TUY-190 (slonová kost)      207 Kč

TUY-78-1                           330 Kč

Rámeček pro zásuvku
Collection

Užitný ventil
s kontakty

Vysavačová zásuvka 
BÍLÁ, SLONOVÁ KOST

Vysavačová zásuvka 
obdélníková BÍLÁ

OSTATNÍ VYSAVAČOVÉ ZÁSUVKY A KRYTY VÝFUKU

TUY-162                       55 Kč

Montážní záslepka 
zásuvky

Nastavovací díl 
pod utopenou zásuvku

Vysavačová zásuvka
Collection

TUY-42                          60 Kč     

TUY-901-WH (bílá)         215 Kč
TUY-901-AM (slonová kost)215 Kč 
TUY-901-GY (šedostříbrná) 344 Kč

Zásuvky FUTURE

Zásuvky LEVIT

Barevné provedení zásuvek FUTURE
ANTRACIT            5530B-A00200 81 (kryt)    436 Kč   1754-0-4240 (rámeček) 162 Kč

STUDIO BÍLÁ         5530B-A00200 84 (kryt)    424 Kč   1754-0-4235 (rámeček) 133 Kč

UŠLECHTILÁ OCEL     5530B-A00200 86 (kryt) 1 552 Kč   1754-0-4317 (rámeček) 442 Kč

SLONOVÁ KOST   5530B-A00200 82 (kryt)    424 Kč   1754-0-4230 (rámeček) 133 Kč

HLINÍKOVÁ STŘÍBRNÁ  5530B-A00200 83 (kryt)    743 Kč   1754-0-4301 (rámeček) 215 Kč

MECHOVÁ BÍLÁ    5530B-A00200884 (kryt)   768 Kč   1754-0-4414 (rámeček) 194 Kč

MECHOVÁ ČERNÁ    5530B-A00200885 (kryt)   779 Kč   1754-0-4419 (rámeček) 213 Kč

NEW-040 (Ø 50,8 mm) 1 249 Kč
NEW-041 (Ø 63 mm)   1 199 Kč

TUY-52                       229 Kč

Nerezový kryt výfuku 
vzduchu vnější

Kryt výfuku vzduchu
(plast)

Barevné provedení zásuvek LEVIT
BÍLA / LEDOVÁ BÍLÁ       5530H-A00200 01                                                                                  393 Kč 

BÍLA / BÍLÁ              5530H-A00200 03                                                                                  393 Kč

ŠEDÁ BÍLÁ  5530H-A00200 16                                                                                  423 Kč 

SLONOVÁ KOST / BÍLÁ       5530H-A00200 17                                                                                  423 Kč 

MACCHIATO / BÍLÁ        5530H-A00200 18                                                                                  423 Kč 

BÍLÁ / KOUŘOVÁ           5530H-A00200 62                                                                                  423 Kč 

ONYX / KOUŘOVÁ ČERNÁ      5530H-A00200 63                                                                                  570 Kč 

ŽLUTÁ / KOUŘOVÁ ČERNÁ     5530H-A00200 64                                                                                  450 Kč 

ČERVENÁ / KOUŘOVÁ ČERNÁ   5530H-A00200 65                                                                                  450 Kč 

ORANŽOVÁ / KOUŘOVÁ ČERNÁ  5530H-A00200 66                                                                                  450 Kč 

ZELENÁ / KOUŘOVÁ ČERNÁ    5530H-A00200 67                                                                                  450 Kč



Ceník

17

ZÁKLADNY PRO ZÁSUVKY, PODLAHOVÁ ZÁSUVKA Z NEREZ OCELI

NEW-KIT ABB-E003       418 Kč
NEW-KIT ABB-F003        418 Kč

Komplet ABB BÍLÁ TIME 
a ELEMENT, TITAN TIME

5530E-B7                 68,50 Kč KP 67/3                   13,80 Kč5730U-A67107           104 Kč TUY-88                       117 Kč

Záslepka pro základnu ABB 
TIME, ELEMENT, NEO, ARBO

El. krabice pod omítku pro
montáž vícenásob. rámečků ABB

Základna zásuvky ABB TIME, 
ELEMENT, NEO, ARBO

Základna zásuvky ABB 
FUTURE LINEAR, LEVIT

TUY-08C-PL                  83 Kč

Základna zásuvky 
pro obdélníkové zásuvky

SD901                         380 KčSD911                      1 298 Kč SD801                         204 Kč

Spodní díl vývodem 90oVysavačová zásuvka
(nerez ocel)

Nástavec pro nerezovou 
zásuvku

FILTRE-196-HU          210 Kč
FILTRE-196-HU-3       487 Kč

Filtrační sáček pro EVO, 
Air 50, Pro 200 a Whisper

PAPÍROVÉ FILTRAČNÍ SÁČKY A NÁHRADNÍ LÁTKOVÉ FILTRY

FILTRE-041                 145 Kč
FILTRE-041-3             342 Kč

FILTRE-186                 210 Kč
FILTRE-186 -3             487 Kč

FILTRE-189                176 Kč
FILTRE-189-3             383 Kč

FILTRE-190                 329 Kč
FILTRE-190-3             791 Kč

Ochranný filtr Pro100-200,
Cyklon, Cyklon2 a Whisper

Filtrační sáček pro Storm, 
Cyklon, Cyklon2 a Pro 100

Filtrační sáček pro FLEX,
Air10, Nanook a QCompact

Filtrační sáček pro QAir, QAir 
cyklon (nahrazuje FILTRE-39)

FILTRE-204                 791 KčFILTRE-203                725 KčFILTRE-202              1 068 Kč

Filtr SILPURE pro Storm, 
Cyklon2, Whisper, EVO, Air50

Filtr SILPURE 
pro Flex

DRY filtr SILPURE
pro kombinované vysavače

FILTRE-052               1 043 Kč

Přídavný corlonový filtr 
pro kombinované vysavače

FILTRE-073-1          2 112 Kč

Základní filtr pro Aircyklon, 
QAircyklon, PT8410

TUY-85                       527 KčFILTRE-197-HU       1 571 Kč

Tlumič hluku 
čtvercový (plast)

TLUMIČE HLUKU

NEW-001                 1 990 Kč

Tlumič hluku 
QUIET Pro

< 50 dB

Zvukový tlumič
s HEPA filtrem

FILTRY PRO SEPARÁTOR SPIDER

NEW-AC0040300        245 KčNEW-AC0040300          55 Kč 

kartošový filtr pro separátor 
Spider XS

Papírový filtr na jemný prach
pro separátor Spider XS



Ceník

18

SZN349 (21 l)          2 530 Kč SZN348-1                1 490 KčSZN348 (23 l)          4 098 Kč

Separátor stavebního prachu
a popela vč. hadice a hubice

Filtr na popel 
pro SZN348

Separátor na vysávání vody 
včetně hadice a stěrky

TUY-19G dlouhé koleno 90o F/F 12 ks

TUY-21G odbočka 90o 4 ks

TUY-24G koleno 45o F/F 6 ks

TUY-35G spojka potrubí 9 ks

TUY-61-BLA potrubí délka 1,5 m 16 ks

TUY-54 lepidlo 65 ml 1 ks

VC800 kabel ovládací 24V  35 m

TUY-45G příchytka potrubí plastová 20 ks

TUY-68 příchytka kabelu na potrubí 15 ks

TUY-99G krátké koleno 90o pod zásuvku 4 ks

5530U-A67107 spodní díl zásuvky ABB 4 ks

5530E-A00210 03 zásuvka ABB bílá / bílá 4 ks

3901E-A00110 03 rámeček ABB Element bílá / bílá 4 ks

TUY-19G dlouhé koleno 90o F/F 3 ks

TUY-21G odbočka 90o 1 ks

TUY-24G koleno 45o F/F 2 ks

TUY-35G spojka potrubí 3 ks

TUY-61-BLA potrubí délka 1,5 m 4 ks

TUY-54 lepidlo 65 ml 1 ks

VC800 kabel ovládací 24V  9 m

TUY-45G příchytka potrubí plastová 5 ks

TUY-68 příchytka kabelu na potrubí 4 ks

TUY-99G krátké koleno 90o pod zásuvku 1 ks

5530U-A67107 spodní díl zásuvky ABB 1 ks

5530E-A00210 03 zásuvka ABB bílá / bílá 1 ks

3901E-A00110 03 rámeček ABB Element bílá / bílá 1 ks

TUY-19G dlouhé koleno 90o F/F 9 ks

TUY-21G odbočka 90o 3 ks

TUY-24G koleno 45o F/F 4 ks

TUY-35G spojka potrubí 6 ks

TUY-61-BLA potrubí délka 1,5 m 12 ks

TUY-54 lepidlo 65 ml 1 ks

VC800 kabel ovládací 24V 25 m

TUY-45G příchytka potrubí plastová 15 ks

TUY-68 příchytka kabelu na potrubí 12 ks 

TUY-99G krátké koleno 90o pod zásuvku 3 ks

5530U-A67107 spodní díl zásuvky ABB 3 ks

5530E-A00210 03 zásuvka ABB bílá / bílá 3 ks

3901E-A00110 03 rámeček ABB Element bílá / bílá 3 ks

KIT-NEW-1-ABB            1 780 Kč
1 vysavačová zásuvka, 6 m potrubí

KIT-NEW-3-ABB            4 870 Kč
3 vysavačové zásuvky, 18 m potrubí

KIT-NEW-4-ABB            6 479 Kč
4 vysavačové zásuvky, 24 m potrubí

SEPARÁTORY A INSTALAČNÍ SADY

NEW-Spider-XS-STD  1 850 Kč NEW-Spider-XS-FULL  2 700 Kč

Separátor Spider XS na vodu
a studený popel

Separátor Spider XS na vodu
a studený popel, vč. přísluš.



Ceník

19

INSTALAČNÍ MATERIÁL

TUY-99G                       35 KčTUY-28G                       29 Kč TUY-19G                       38 KčTUY-62-NEW (dl. 3 m) 1 950 Kč
TUY-61-NEW (dl. 1,5 m) 975 Kč

Krátké koleno 90oTřícestné koleno Dlouhé koleno 90o M/MPotrubí 
materiál PVC

V balení 10 ks

TUY-20G (dlouhé)        43 Kč
TUY-18 (střední)           42 Kč

TUY-21G                       52 KčTUY-25G                       49 Kč TUY-29G                       54 Kč

TUY-26G (30o)              50 Kč
TUY-24G (45o)              37 Kč

Dlouhé koleno 90o F/M
Střední koleno 90o F/M

Odbočka T 90oKoleno 45o  F/M Odbočka 45o  

Koleno 30o M/M
Koleno 45o M/M

TUY-36G                       61 Kč

TUY-42G                       50 Kč

TUY-22G                       92 Kč PCH-313                      50 Kč

TUY-45G                       12 Kč TUY-32G                     119 Kč

VC800 (100 m)         1 300 Kč

PCH-312                       95 Kč

TUY-68                          11 Kč

GE800                      2 676 KčTUY-54                        112 Kč VC1455                     2 016 Kč G-007                         473 Kč

TUY-35G                       23 Kč

TUY-44G                       40 Kč

TUY-163                     137 Kč

Propojka potrubí 
hladká průběžná

Nastavovací díl 
pod utopenou zásuvku

Krátká odbočka 90o  Svorka pro PCH-312

Příchytka potrubí 
plastová

Tvarovka pro přechod
potrubí

Signalizační kabel 24V

Gumová spojka

Příchytka kabelu na potrubí 
plastová

VakuometrLepidlo 60 ml Protipožární objímka Čistič k mechanickému
pročištění potrubí

Propojka potrubí

Víčko na trubku

Extra krátké koleno 90o 

(pouze pod TUY-08C-PL)



20

NEWAG spol. s r. o.
výhradní dovozce výrobků HUSKY
Vestecká 104, 252 41
Zlatníky – Hodkovice, Praha Západ
tel.: 800 139 076, +420 261 221 528
e-mail: info@newag.cz
www.newag.cz

Specialista na centrální vysavače Dodávku a instalaci ve Vašem regionu zajišťuje:Stáhnout ceník

www.husky.cz

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH a mohou podléhat změnám i bez předchozího ohlášení. Dodavatel si vyhrazuje právo změny 
cen. Jedná se zejména o změnu cen v návaznosti na změny cen výrobců nebo v důsledku změny kurzu CZK/USD, CZK/EUR a USD/EUR. 
Platná cena zboží bude vždy uvedena v potvrzení objednávky.

NEWAG Praha spol. s r.o.
Filosofská 4/1598, Praha 4
tel.: 261 213 103
fax: 241 410 674
e-mail: tomas.najman@newag.cz

NEWAG Hradec Králové spol. s r.o.  
Uhelná 1182/3a, Hradec Králové
tel./fax: 495 521 522
mobil: 777 059 277
e-mail: tomas.vojtech@newag.cz

NEWAG Brno spol. s r.o.  
Hviezdoslavova 55a, Brno
tel./fax: 548 210 954
mobil: 777 092 777
e-mail: pavel.cisar@newag.cz

Kontakty na další regionální zastoupení naleznete na www.husky.cz nebo Vám je rádi zašleme na vyžádání.

Praha                        Brno            Hradec Králové

Naše pobočky

Výhody centrálního vysavače HUSKY

●   Nevíří prach - vhodné pro alergiky

●   Přefiltrovaný vzduch vyfukuje mimo objekt

●   Snadná obsluha a ticho při vysávání

●   Možnost mokrého vysávání

●   Dlouhá životnost - záruka 25 let


